РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2017 г.                      № 31                           п. Долотинка
О представлении сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Администрации Треневского сельского поселения
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р «Об утверждении формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать»,  Администрация Треневского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :
1. Установить, что сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в аппарате Администрации Треневского сельского поселения (далее - муниципальный служащий), размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, Главе Администрации Треневского сельского поселения  представляют:
1) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются муниципальными служащими - не позднее  01 апреля года, следующего за отчетным.
3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются муниципальными служащими по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р.
4. Назначить уполномоченным на осуществление приема, обработки общедоступной информации, размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», муниципальными служащими, а также проверки достоверности и полноты представляемых сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и приобщения данных сведений к личным делам муниципальных служащих специалиста, ответственного за кадровую работу Администрации  Треневского сельского поселения.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения (http://trenevskoe.smoro.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Треневского сельского  поселения                                                        И.П. Гаплевская